ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO

Jornal Oficial do Município “A VOZ DE CONDADO”
LEI Nº 17 DE 25 DE FEVEREIRO DE 1976

ANO: 2016 - Condado – PB, em 22 de Agosto de 2016. - Edição Extraordinária nº. 019

 Rua Padre Amâncio Leite, 395 Centro CEP: 58.714-000 Fone: 83-34381009 Email: prefeitura.condadopb@hotmail.com

ATOS DO PODER EXECUTIVO

AUDIÊNCIA PÚBLICA – EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Dispõe sobre a Audiência Pública para discursão e sugestão para Elaboração da

LOA (Lei Orçamentária Anual) do exercício 2017.

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE CONDADO, ESTADO DA
PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais e em cumprimento ao disposto no art. 48,
paragrafo único, da Lei Complementar Federal nº. 101/2000, COMUNICA as entidades civis
organizadas e a população e geral que realizará AUDIÊNCIA PÚBLICA no dia 29 de Agosto
de 2016, as 09:00 hs, no Auditório da Câmara Municipal de Condado–PB, para discursão e
sugestões de projetos para elaboração Lei Orçamentária Anual de 2017.

Condado-PB, em 22 de agosto de 2016.

Caio Rodrigo Bezerra Paixão
Prefeito Constitucional